中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2014〕13号

宣传部转发市委关于做好“东亚文化之都·
泉州”建设发展阶段性工作总结的通知
各单位：

现将“东亚文化之都·泉州”建设发展委员会办公室《关于做好“东亚文化之都·泉州”建设发展阶段性工作总结的通知》转发给你们，请按照文件要求，认真总结，并将工作总结纸质版加盖公章于9月16日前送至宣传部，同时发送电子版材料至邮箱XW@qztc.edu.cn。
   附件：关于做好“东亚文化之都·泉州”建设发展阶段性工作总结的通知
中共泉州师范学院委员会宣传部

2014年9月12日
  抄送： 张舟副书记。

  中共泉州师范学院委员会宣传部      2014年9月12日印
附件：

关于做好“东亚文化之都·泉州”建设发展

阶段性工作总结的通知

各县（市、区）人民政府，泉州开发区、泉州台商投资区管委会，各有关单位，各工作小组：

根据文都委工作部署，现就做好“东亚文化之都·泉州”阶段性工作总结有关事项通知如下：
1、我市当选“东亚文化之都”以来开展的工作进展情况，主要包括古城文化复兴计划、古港转型升级行动、新区城市综合体建设、全域文化资源联动提升、创建全国公共文化服务体系示范区、闽南文化生态保护区建设、文化产业倍增计划、对外交流活动和新闻宣传等工作的实施进展情况，着重体现今年来的新成果。

2、我市当选“东亚文化之都”以来，以“东亚文化之都”名义开展形式多样的框架内系列活动的工作情况，包括对外交流活动、学术论坛暨研讨会、各类文化比赛、文化展览和文艺演出等，要明确活动项目、主承办单位、具体举措、群众参与的人数、取得的成效和社会反响等。

3、社会各界以“东亚文化之都”名义自行组织的活动。

4、认真总结在组织实施过程中的好经验、好做法，尤其是工作中的亮点。

5、认真分析“东亚文化之都”建设发展中遇到的具体问题及解决途径，哪些问题需要协调解决，以及下一步工作安排及工作建议。

6、各相关单位的阶段性工作总结于2014年9月19日前报送，将电子版发至文都办电子邮箱dywhzdqz@163.com。联系人：黄舒颖，电话：28388575。

           “东亚文化之都·泉州”建设发展委员会办公室

                           2014年9月9日